



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

COOL HAND APS
ODENSEVEJ 45, 5750 RINGE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

René Wowk Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cool Hand ApS Odensevej 45 5750 Ringe
	Telefon: 70 26 16 78 Telefax: 70 26 16 04
	CVR-nr.: 34 62 86 45 Stiftet: 15. august 2012 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wowk Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af tekniske løsninger inden for koncerter og events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 9 tkr., hvilket er 23 tkr. større end sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		55.981	46
Personaleomkostninger.....	1	-29.378	-50
Af- og nedskrivninger.....		-13.794	-14
DRIFTSRESULTAT		12.809	-18
Andre finansielle indtægter.....		-392	1
Andre finansielle omkostninger.....		-1.891	-1
RESULTAT FØR SKAT		10.526	-18
Skat af årets resultat.....	2	-2.638	4
ÅRETS RESULTAT		7.888	-14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		7.888	-14
I ALT		7.888	-14

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.455	0
Indretning af lejede lokaler.....		17.509	25
Materielle anlægsaktiver.....	3	44.964	25
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		81.000	81
Finansielle anlægsaktiver.....	4	81.000	81
ANLÆGSAKTIVER.....		125.964	106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		53.566	104
Andre tilgodehavender.....		33.149	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		843	0
Periodeafgrænsningsposter.....		16.178	6
Tilgodehavender.....		103.736	110
Likvide beholdninger.....		53.835	66
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		157.571	176
AKTIVER.....		283.535	282
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		55.758	48
EGENKAPITAL.....	5	135.758	128
Hensættelse til udskudt skat.....		5.327	2
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.327	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		89.953	52
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.497	14
Selskabsskat.....		0	1
Anden gæld.....		37.000	85
Kortfristede gældsforpligtelser.....		142.450	152
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		142.450	152
PASSIVER.....		283.535	282
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	20.000	50	
Pensioner.....	9.378	0	
	29.378	50	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-843	1	
Regulering af udskudt skat.....	3.481	-5	
	2.638	-4	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	12.000	38.969	
Tilgang.....	28.455	0	
Kostpris 31. december 2015.....	40.455	38.969	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	12.000	13.666	
Årets afskrivninger	1.000	7.794	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	13.000	21.460	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	27.455	17.509	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		81.000	
Kostpris 31. december 2015.....		81.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		81.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	47.870	127.870
Forslag til årets resultatdisponering.....		7.888	7.888
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	55.758	135.758

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med RWN Holding ApS og søstervirksomhed RW Event ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RWN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Ingen.